
 

UBND TỈNH LẠNG SƠN 

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG 

Số:          /QĐ-STTTT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

   Lạng Sơn, ngày     tháng 7 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công bố thủ tục hành chính nội bộ  

của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Lạng Sơn 

 

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG 

 

Căn cứ Quyết định số 1085/QĐ-TTg ngày 15/9/2022 của Thủ tướng Chính 

phủ về việc ban hành Kế hoạch rà soát, đơn giản hóa thủ tục hành chính nội bộ 

trong hệ thống hành chính nhà nước giai đoạn 2022-2025; 

Căn cứ Quyết định số 01/2023/QĐ-UBND ngày 06/01/2023 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở 

Thông tin và Truyền thông tỉnh Lạng Sơn; 

Căn cứ Quyết định số 11/2023/QĐ-UBND ngày 07/6/2023 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Ban hành Quy định về phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và cán 

bộ, công chức, viên chức, lao động hợp đồng thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh quản lý; 

Căn cứ Kế hoạch số 243/KH-UBND ngày 02/12/2022 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh về việc rà soát, đơn giản hóa thủ tục hành chính nội bộ trong cơ quan 

hành chính nhà nước trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn giai đoạn 2022-2025; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố kèm theo Quyết định này danh mục và nội dung cụ thể của 

từng thủ tục hành chính nội bộ thuộc phạm vi chức năng quản lý của Sở Thông tin 

và Truyền thông. Cụ thể: 

- Lĩnh vực Thi đua - Khen thưởng: 01 thủ tục. 

- Lĩnh vực nâng bậc lương: 01 thủ tục. 

Điều 2. Giao Văn phòng Sở thực hiện niêm yết, công khai tại trụ sở cơ 

quan, phối hợp với Trung tâm Công nghệ số công khai thủ tục hành chính nội bộ 

trên Trang thông tin điện tử của Sở. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng, đơn vị trực thuộc Sở, và 

các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- UBND tỉnh (B/c); 

- VP UBND tỉnh (B/c); 

- Lãnh đạo Sở; 

- Các phòng , TTCNS; 

- Phòng VHTT các huyện, thành phố; 

- Trang TTĐT của Sở; 

- Lưu: VT, VP. 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 
 

 

 

 

 

 

Nguyễn Trọng Hùng 


		2023-07-13T15:49:46+0700


		2023-07-13T17:04:24+0700


		2023-07-13T17:03:53+0700


		2023-07-13T17:03:53+0700


		2023-07-13T17:04:35+0700




